- Monachis, & iis qui se voto Virginitatis obstrinxerunt.*
3. 451. 4. 80. 126. 128. 129. & 321 5. à pag. 91. & seq. Item 95.
116. 300. & sive ad 325. Item 5. 339. 340. Vide v. Clericus. v.
Sacerdos. & v. Matrimonium.
- Coniugium an aliquando necessarium.* 5. 354. *an in praecepto*
5. 113. 204. & 330. *Non aequatur Virginitati.* 4. 322. *dici-*
tur honorabile. 5. 108. *Post votum est peius adulterio.*
5. 363. *Sacramentum non pollutio vocatur.* 5. 210
- Confessio auricularis.* 3. 452
- Confirmatio puerorum falso tribuitur ab haeticis instituta*
ab Urbano. 3. 510. *sed est ex traditione Apostolica.* 1. 256.
277. & 280. *Vide supra v. Chrisma. Sacramenti confir-*
mationis extraordinarius minister potest esse sacerdos,
& quando. 3. 517. *Ordinarius tamen est Episcopus.* 5. 67.
& 91
- Conscientia quomodo ad forum Dei pertinere dicatur.* 3. 584
- Conscientia nostra dicitur noster aduersarius.* 6. 43
- Conscientia obligatio in obediendis praeceptis.* 3. 559. & 565
- Conseruatio est opus Dei, & conuenit etiam Christo.* 2. 107.
& Spiritui sancto. 2. 139
- Consilia Euangelica. Quid sit consilium, & quomodo differat*
à praecepto. 5. 215
- Varia sententia de iis rebus, quas Catholici vocant consilia.*
5. 216
- Asseruntur consilia Euangelica testimoniis Scripturae.* 5. 218.
exemplis. 239. *Testimoniis Patrum.* 240. *Soluuntur ob-*
iectiones. 5. 244
- Consilia Euangelica nobis demonstrata à Christo.* 5. 212. &
215
- Quae sint.* 5. 216
- Consilia an praeponantur praeceptis.* 5. 209
- Consilium Episcopis vtile.* 3. 60
- Constantinopolis capta à Latinis.* 1. 191. *à Turcis.* 2. 257. *quando*
adificata. 3. 150
- Constantinopolitana Ecclesia non est Apostolica.* 4. 291
- Episcoporum Constantinopolitan. superbia.* 3. 256. *etiam in*
affecteda aequalitate Romani Pontificis. 3. 264. & 275.
Vide etiam 3. 395. & infra v. Graeci.

Constan-

- Constantinus Magnus Imperator, Controuersias de rebus fidei
 Ecclesia iudicandas tribuit.* 1. 229
Quid senserit de traditionibus. 1. 305
Professus est de Episcopis se iudicare non posse. 3. 52. 5. 162
Quid Ecclesia donauerit. 3. 254. Vide 636. et 7. 157. *laus ipsius
 in defensione Ecclesia.* 4. 364
*Tempore ipsius celebrari ceperunt Concilia generalia, &
 primo Nicenum.* 4. 27. 34. 48. & 64
Humilitas ipsius. 4. 84
*Abrogauit legem qua prohibebantur successione heredita-
 ria homines steriles.* 5. 312. & 367
Vocatus à Deo singulari miraculo. 5. 449
Vicit in bellis, miraculis ei ostensis. 5. 478
*Initio imperij permisit libertatem religionis: tamen postea
 renouauit.* 5. 498
*Tempore ipsius translata sunt reliquia multorum Sancto-
 rum.* 7. 156
Quid posuerit in loco ubi fuit baptizatus. 7. 187
Tempore ipsius inuenta crux Domini nostri. 7. 256. & hono-
 rata. 7. 261. eiq; apparuit. 7. 263
Qua templa edificauerit. 7. 295. 296. & 315
*Ad consecrationem adis cuiusdam conuocauit Synodum, &c.
 7. 290. Sepultus ad fores Basilica S. Petri.* 6. 57. 7. 151
*Constantinus IV. remisit ius suum Pontifici pro confirmatio-
 ne.* 3. 259. *Ipsius tempore coacta est VI. Synod. apud Con-
 stantinopolim.* 4. 33
*Constantinus V. dictus Copronymus, omnes reliquias Sancto-
 rum ubique deleri iussit.* 7. 139. *item omnes imagines.* 7.
 171. & 172
Infelix exitus ipsius. 7. 212
Concilium sub ipso congregatum, reprobatum est. 4. 38
*Constantinus X. qui dicebatur Monomachus, premium con-
 stituit iis, qui contra Latinos aliquid scriberent.* 2. 213
Constantinus Imperator reprehensus ab Athanasio. 3. 55. *sub ipso
 congregata sunt Concilia Antiochenum, & Mediolanen-
 se, & Ariminense, reprobata.* 4. 38. *item Sardicense, &
 Syrmienense, partim confirmata, partim reprobata.* 4. 39.
 & 61
Superbia ipsius. 4. 84

Conti-

- Continentia perpetua. Votum continentia afferitur illis Verbis Luca 1. Quomodo fiet istud?* §. 293
- Item ex illis Matth. 19. sunt Eunuchi qui se castrauerunt.* §. 300. *item ex illis 1. Tim. 5. Damnationem habent, quia primam fidem irritam fecerunt.* §. 303. *afferitur etiam Conciliis.* §. 310. *Responsis Pontificum & Imperatorum.* §. 311. *Testimonio Patrum.* §. 313. *Ratione.* §. 321
- Soluitur I. obiectio contra votum castitatis, sumpta ex ratione libertatis.* §. 325
- Soluitur II. ex Scripturis, qua imperant coniugium iis, qui stimulum carnis patiuntur.* §. 330
- Soluitur III. ex locis Scripturae, qui docent, continentiam esse donum Dei, quod non omnibus datur.* §. 330
- IV. Ex ratione naturali.* §. 352
- V. Ex Concilio.* §. 358
- VI. Ex Patribus.* §. 361
- Quod iuniores possunt & uere continentiam.* §. 382
- Licere coniugatis ex consensu & uere continentiam.* §. 390
- De possibilitate continentiae.* §. 119. 341. & seq. 370. *de difficultate.* §. 215. 345. & 353. *De utilitate.* §. 224. *De dono continentiae.* §. 119. 340. & seq. & 377
- Nemo est qui continere non possit si velit.* §. 119
- Continentia Religiosorum.* §. 190. & 203
- De continentia & voto fusiſſime.* §. à pag. 293. & seq.
- Continentia Clericorum, & ab & xoribus.* 4. 125. §. 95. 96. & seq. 116. 380. 392
- Continentia votum an annexum ordinibus sacris, & quo iure.* §. à pag. 91. & seq.
- Continentiam esse relinquendam in arbitrio clericorum nullam habet apparentiam ex historiis.* §. 112
- Qui post votum continentiae ad Matrimonium transeunt, pro bigamis habentur.* §. 244. & 361
- Continentia consilium Euangelicum.* §. 216. 218. & seq. & 223. *Item 230*
- Continentia cur coli cœpit in Ecclesia.* §. 319. & 320
- An incommoda quaedam pariat.* §. 352. & seq.
- An liceat propter sanitatem continentiae votum frangere.* §. 354. & 355

- Continentes debent esse humiles. 5. 360. Illis datur gloria singularis. 5. 220. § 222
 Incontinentia § Vstio idem significat apud Paulum. 5. 332. 333. § seq.
 Corda scrutari est opus Dei proprium, § conuenit etiam Christo. 2. 210
 Cordis cogitationes quomodo cognouerint Sancti quidam. 7. 129. § 131
 Corpori humano comparatur Ecclesia. 3. 66. 4. 193
 Corpus nostrum appellatur domus terrestris. 7. 35
 Corpus Christi an sit in concauo vel connexo caeli. 2. 310. Vide etiam 313
 Corpus Christi in Sacramento altaris. Vide v. Eucharistia.
 Correptio fraterna facta Iudaeis. 4. 205
 Correptioni fraterna fauere dicit Origines illum locum Matthaei 18. Quaecumq; ligaueritis. 3. 100
 Creatio est opus proprium Dei, § conuenit etiam Christo, § Spiritui sancto. 2. 101. 2. 139
 Quaedam loca Scripturae qua intelliguntur de creatione. 2. 84. § 88
 Creatio quomodo productioni Filij Dei adaptari possit. 2. 155
 Ad creationem quomodo concurrerit Christus cum Patre. 2. 101
 In memoriam beneficij creationis celebrabatur Sabbathum, § nunc dies Dominica. 7. 360. § 362
 Crucifigendi modus. 7. 252
 Crux. Proponitur disputatio de adoratione crucis. 7. 249
 De Vera cruce Domini. 7. 251. Vera crux Christi Veneranda. 7. 253. Imagines crucis Veneranda. 7. 260
 Signum crucis quod digito exprimitur, sacrum est § Venerabile. 7. 265. Soluuntur obiectiones. 7. 269
 Crucis adoratio. 7. 207. 213. 250. § 262. etiam adoratur crux qua pingitur sine Christo. 7. 270. Crucis figura. 7. 251
 Crux Christi, § figura eius crucis. Vexillum Imperatoris Christiani. 7. 252. Venerabilis. 253. Electa sponte à Christo. 7. 253. § 269. Ara summi sacrificij. 252. Scala fuit Christo ad Regnum. 253. Instrumentum liberationis. 253. Figura pro cruce. ibidem. Hac cruce Diabolus vincitur. 7. 254. 269. § 272. Mystera in ipsa significata. 254. Inuentio
 F 2 crucis.

- crucis.* 253. *Et* 255. *Exaltatio.* 258. *Attulit latitiam Et gloria Christo.* 269. *Tres effectus ipsius.* 272. *In loco crucis, hostes Christiani nominis posuerunt Veneris simulacrum.* 255. *Crucis particula gestantur ad collum.* 258
Crucis honor. 7. 261. *Crucis signum in caelo apparebit.* 7. 260. 261. *Crux non amplius horrore est.* 7. 262. *In pecuniis, crucis figura excuditur.* 7. 262. *Humi non sculpirur.* 262. *In supplicationibus praefertur.* 262. *Omni locis depingitur.* 262. *Apparitiones Et miracula ipsius.* 262. *Et supra.* 7. 212
Crucis signum. 7. 249. *Eius figura Et honor.* 265. *Antiquitas Et miracula.* 266. *Et* 268. *Expelluntur Demones Et omnia Magica compefcuntur.* 7. 272. *Tres effectus huius signi ibidem.* *Aliqua sanctitas accedit rebus cum signantur cruce.* 7. 274. *Crucis contactus aliquo modo sanctificat.* 7. 274
Cultus diuinus praecipue circa fidem, spem, Et charitatem. 4. 256
Cultus Dei praecipuus in Ecclesia internus est. 4. 260
Cupiditas ad tria capita reuocatur. 5. 190
Cyprianus comparatur ab Augustino cum Petro, Et in quo. 3. 158. *Cyprianus lib. 1. epist. 3. caute legendus.* 3. 277
Cyprianus existimauit ordinem Diaconorum ab Apostolis excogitatum. 3. 597
Error ipsius de Baptismo. 1. 288. *Et* 310. 2. 153. 3. 493. 4. 49
Defenditur. 1. 281. 3. 493. 4. 112
Cyprianus sponte sua, non coactus & illa lege, consuevit omnia fere negotia maiora tractare coram clero, Et populo. 3. 50. *Et* 60
Cypriano dua Basilica exstructa. 7. 298
Cyrillus defenditur. 2. 272
Cyrus habuit Regnum amplissimum. 3. 78. *acquisiuit sibi Monarchiam ex cupiditate dominandi.* 5. 455
Catholici nomen. 4. 241. 285. 294. *Et* 298
Catholici hominis signum Et character fuit Romana Ecclesia adherere. 3. 379
Catholicorum persecutio ab haeticis. 3. 362
Catholici cum haeticis conciliari non possunt. 5. 485
Dam-

D.

Damnati ne sint omnes, qui puniti sunt à Deo aquis diluuij. 2.

382

Damnati nec actu, nec potētia sunt membra Christi. 4.200

Puniuntur citra condignum. 6.95. & 150

Ad pœnas aternas damnati, nō possunt reuocari ad Vitam.

6.129

Non possunt inuari precibus Sanctorum. 6.150

Damnatos saluandos somniavit Origenes. 6.94

Dæmones torquentur nunc ante diem iudicij, etiamsi in aère nostro caliginoso aliqui versentur. 7.67

In die iudicij ex hoc aère in Abyssum præcipitandi sunt, & adhuc expectant futura tormenta. 7.68

A Dæmonibus an torqueantur anima Purgatorij. 6.136

Vide paulò post v. Diabolus.

Darius Medus. 1.37. & 55

Darius Hystaspis. 1.38

Decalogum esse legem naturalem, excepto præcepto de Sabbatho. 7.175. & 176

Decem Dei nomina qua passim occurrūt in diuinis libris. 1.23

Decima sacerdotibus persoluenda. 5.141. etiam malis. 5.145

Præceptum de Decimis soluendis, quantum ad determinationem talis quantitatis, non esse nunc de iure diuino.

5.146. & an possit contraria consuetudine abrogari. 5.148

An laici pauperes teneantur decimas dare Clericis diuitibus. 5.149

An excusari possint à peccato, qui nullas decimas soluunt, ubi nulla est consuetudo soluendi. 5.150

Qua ratione ostendi possit iustam esse determinationem Ecclesia, quòd Christiani decimam partem suorum fructuum Ecclesia tribuant. 5.150

Dedicatio templi, eiusq; dies festus solennis. 7.301. & seq.

Defuncti non immoderatè deflendi. 6.89. statim iudicantur, & exempla huius rei. 6.110. & III

Ex limbo Patrum vel Purgatorio ad Vitã reuocari possunt:

at ex inferno, & loco Beatorum non possunt. 6.128. Possunt hùc venire & nobis opem ferre. 7.131

F 3

Pro-

- Profunt defunctis, & viventibus.* 6.141. & 142
- Nesciunt naturaliter quid viuentes agant.* 7.130. & 131
- Iusti defuncti sunt membra Ecclesia.* 6.141
- Defuncti iuuantur precibus Sanctorum.* 6.49
- Defunctorum funus.* 6.152. & seq. 7.162. & *ubi de cereis accensis.*
Iustorum defunctorum laus. 7.44
- Defunctis prodest sacrificium Missæ, & alia bona opera fidelium.* 3.344-379. & 422. & *vide contra hoc haresim.* 4.319.
6.133. & 146
- Laborantes in sepeliendis defunctis.* 5.55
- Oratio & suffragia pro defunctis.* 6.12.52. & seq. 55. & 90.
Item epula & conuiuia. 6.15.7.163. *Ieiunia.* 6.16. *Baptismus lachrymarum & pœnitentia.* 6.40
- Descensus Christi ad inferos.* 2.251. & seq. & *Triumphator & Victor.* 2.358. *Ad qua loca descendit.* 2.396. & *vide supra.*
Christus.
- Desertum duplex in Iudæa.* 5.403
- Desertum mysticum dicuntur dogmata hæreticorum.* 5.409
- Deus. Deus est vnus numero.* 2.39
- De vocibus quibus vtimur in explicandis diuinis, essentia, Homoustos.* 2.162
- De vocibus essentia & Homoustos.* 2.164
- De vocibus Hypostasis, & substantia.* 2.168
- De ceteris vocibus.* 2.172
- Distinctio personarum in Deo.* 2.176
- Diluuntur argumenta contra distinctionem personarum.*
2. à pag. 182. & seq. ad 205
- Deus est auctor omnium diuinarum Scripturarum: sed aliter tamen aderat Prophetis, aliter aliis.* 1.67
- Nomen Deus tribuitur etiam Christo.* 2.88
- Nomen יהוה est maxime proprium veri Dei.* 2.89
- Deus dicitur altissimus.* 2.90. & 91. *Inuisibilis.* 2.91
- Deus gloria, siue etiam Rex gloria.* 2.91. *Rex regum, & Dominus dominantium.* 2.92. *Inuisibilis.* 2.121
- Nomen Deus an sit nomen essentia vel dignitatis, atq. eius nominis etymologia.* 2.148
- Nomen Deus absolute positum, quid significet.* 2.287
- Deus cum sit simplicissimus, de illo dicuntur nomina tam abstracta, quam concreta.* 2.164
- Est

- Est & bique. 2.305. & 316. Sed non omnibus modis. 7.294
 Est unus Deus qui res omnes regit & gubernat. 3.41. In cæ-
 lo proprie esse dicitur. 7.40. An possit videri à creatu-
 ra. 7.29. & 52. Visus est corporea specie. 7.180. Quarun-
 dam rerum quomodo pœnituisse dicatur. 7.337
 Dei attributa. Aeternitas, immensitas, potentia, sapientia,
 bonitas, maiestas. 2.93
 Dei dilectio in quatuor gradibus. 5.188. Item in tribus. 5.
 192
 Dei dilectio in toto corde & anima. 5.245. & seq.
 Dei dona multiplicia. 5.341
 Dei imagines non sunt prohibita. 7.177. & seq.
 Licet eas pingere. 7.171. Honor qui eis debetur, vide v. la-
 tria. Dei manifestatio in tribus personis. 2.190
 Deo nihil potest esse perfecte & expresse simile. 2.70
 Deo propinquaturis requiritur continentia. 5.96
 Deo debentur omnia nostra. 5.256. & 272
 In Deo idem est intelligens, intellectus, intellectio, & spe-
 cies intelligibilis. 2.81
 Cum Deo componendum in hac vita, quando facile impe-
 tramus remissionem pœna. 6.48
 Iudai putarunt Deum esse corporeum. 7.217
 Antichristus se faciet Deum. 3.399
 Tres hypostases, & una natura an dicatur in Deo. 1.307
 Scriptura, verbis, tribuit Deo omnia membra humana. 7.
 180
 Dextera. quid sit sedere à dextris Dei. 2.320
 Dextrum & sinistrum in collocatione imaginum Petri &
 Pauli. 3.65
 Diabolus erat initio caput Ecclesie Angelorum. 3.63
 Soluendus est Antichristi tempore. 3.360
 Non potest suppleere virtutes actiuas causarum. 3.381
 Habitaturus est in Antichristo. 3.401. & 404
 Fuit stella cadens de cælo. 3.442
 Rex super omnes filios superbia. 3.459
 Nunquam saluandus, contra Origenem. 6.95
 Odit imagines. 7.213
 Victus est cruce Domini. 7.254. eamq; timet. 7.270. & 272

- Expellitur signo crucis.* 7.266.268. § 270
Eiicitur à templo consecrato. 7.310
Fugatur per aquam benedictam. 7.329
Diaconi tempore D. Hieronymi preserebant se Presbyteris. 3.
 244
Diaconi sunt Principes, & Prasules. 5.56
Diaconi nostri sunt, & Leuita in Testamento Veteri. 5.68
Diaconorum officia. 5.62
Diaconorum & Subdiaconorum continentia. 5.380. § 381.
Vide v. Continentia. supra.
Diaconissa. 5.55. § 108
Dies significat tempus lucis. 3.367
Dies Domini qua sit. 6.18
Digami non admittendi ad sacros ordines. 5.124
Digami, qui frangunt votum virginittatis. 5.310
*Qui post votum continentia ad Matrimonium transeunt,
 pro digamis habentur.* 5.139. § 358
*An censendus digamus, qui & nam uxorem habuit ante Ba-
 ptismum, & alteram post.* 5.137
Digamis communio datur. 4.129
Digamis tres species. 5.139
Dimocratia regimen. 3.37. § seq. 44. § 59
Diocles V. Rex Medorum. 1.58
Diocletianus. 3.361. § 362. 4.362. priuauit multos cingulo mi-
 litari. 5.482. iussit omnes Ecclesias solo aquari. 7.276
Dionysius Areopagita à Paulo factus Episcopus. 3.46
Dionysius Alexandrinus accusatur. 3.235
*Dionysius Carthusianus, malè opinauit animas Purgatorij
 ignorare certitudinem suae salutis.* 6.114
Discipulis LXXII. succedunt Presbyteri. 5.68
Discordia malum. 5.493
Diuinitas non est conuersa in humanitatem. 2.69. § 272
Diuites an debeant permittere mendicos. 5.434
Diuitia & mendicitas an postulanda. 5.435
Diuitiarum commoda &el incommoda. 5.436
Renunciatio. 5.223. § seq. 244
Doctorum Ecclesia sanctitas. 4.340. quod non dici potest de Do-
 ctoribus Ethnicis, & Heresiarchis. 4.340
Doctrina Antichristi. 3.395
 Doctrina

- Doctrina & Veritas erat scriptum in pectore summi Sacer-*
dotis. 3.483
Doctrina tempore Adæ, Henoch & Noë, traditione conser-
uabatur. 6.89
Doctrina sanctitas in Ecclesia. 4.332. Conspiratio cum Ecclesia
antiqua. 4.310. Doctrina filij qui dicantur. 2.226
Dolor de peccatis. 3.446. & 452. 6.103
Dominica dies. 7.355. 356. & 357. & præserim 359
Dominica Septuagesima, Sexagesima, & Quinquagesima, &
Passionis. 7.377. & seq.
Dominica in albis. 7.380
Dominici Soti opinio quod fides Christi extinguenda sit pro-
pter Antichristi persecutionē, defendi non potest. 3.417
Idem temerè asseruit neminem manere in Purgatorio ad
decem annos. 6.133
Idem temerè asseruit Sanctorum defunctorum animas, qua-
cum Christo regnant, non orare pro Sanctorum anima-
bus in Purgatorio laborantibus. 6.142
Domitianus. 3.361. & 362. 4.362. libenter audiebat sibi accla-
mari in Amphitheatro: Domino & Domina feliciter.
& iubebat de se scribi: Dominus & Deus noster sic fieri
iubet. 5.448. eius imago deiecta. 7.221
Dominium temporale non habuit Christus in terris. 3.607
Dominium non fundatur in gratia & fide, sed in libero arbi-
trio, & ratione. 3.601
Dominio proprio quando possunt priuari Principes. 3.625.
Vide v. Rex.
Dominus verus quis sit. 5.447
Domui comparatur Ecclesia. 3.70. item Beatitudo. 7.36
Dona Dei. 5.341
Donationes facta Pontificibus Romanis. 3.342. & 637
Donatistarum hæresis. 4.318. & 334. miracula contra se. 4.347.
Visiones seu potius somnia. 4.355
Duces Hebræorum. 3.34
Dulia qua sit. 7.82. & 94
Duplicitas per rugas designatur. 4.237
Durandi error de descensu Christi ad inferos. 2.392
Idem asseruit non rectè fieri, ut ab Ecclesia tolerentur Dei
imagines. 7.179

E.

- Ebionis hæresis de Christo.* 2.146
- Ecclesia, Ecclesia nomen.* 4.187. *Definitio, & quos comprehendat.* 4.189
- Virum Catechumeni sint in Ecclesia.* 4.194
- Hæretici & Apostata non sunt in Ecclesia.* 4.196
- Neque Schismatici.* 4.200. *neque excommunicati.* 4.205
- Prædestinati & reprobri ad Ecclesiam pertinent.* 4.208
- Non perfecti etiam.* 4.217. *item magni peccatores.* 4.219.
- Item, infideles occulti.* 4.232
- De Ecclesia visibilitate.* 4.245. *Est visibilis.* 4.247. *Ecclesia visibilis non potest deficere.* 4.250
- Ecclesia non potest errare.* 4.255
- Non esse eas notas Vera Ecclesia, quas hæretici statuunt.* 4.275
- Vera nota Ecclesia qua sint.* 4.283
- Nota Vera Ecclesia.* I. *Ipsam Catholicam Ecclesiam & Christianorum nomen.* 4.285. II. *Antiquitas.* 4.287. III. *Duratio diuturna, nec unquam interrupta.* 4.294. IV. *Amplitudo.* 298. V. *Sucçessio Episcoporum in Romana Ecclesia ab Apostolis deducta & usque ad nos.* 301. VI. *Conspirationis in doctrina cum Ecclesia antiqua.* 310. VII. *Unio membrorum inter se, & cum capite.* 4.325. VIII. *Sanctitas doctrina.* 332. IX. *Efficacia doctrina.* 336. X. *Sanctitas vitæ auctorum siue primorum Patrum nostræ religionis.* 340. XI. *Gloria miraculorum.* 344. XII. *Lumen Propheticum.* 357. XIII. *Confessio aduersariorum.* 360. XIV. *Infelix exitus, seu finis eorum qui Ecclesiam oppugnant.* 362. XV. *Felicitas temporalis diuinitus eis collata, qui Ecclesiam defenderunt.* 4.364
- Ecclesia duobus modis indicat de Scripturis.* 1.245
- Contra id quod vniuersa Ecclesia facit, disputare insolentissima insania est.* 1.176. 225. & 291. 4.258. 6.54
- Ecclesia Catholica instar magni adificij.* 2.15. *Vide etiam 2.69. dicitur columba.* 3.108
- Dicitur Catholica & vniuersalis.* 3.185
- Est vna in radice & capite, licet in propagatione multiplicetur.* 3.238. 239. 240. & 593
- Est*